



## Grønneparken ApS

Dronningholmvej 7  
9600 Aars  
CVR-nr. 39756846

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
29.06.2022

---

**Birgit Michelle Lind Olesen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Grønneparken ApS  
Dronningholmvej 7  
9600 Aars

CVR-nr.: 39756846

Hjemsted: Vesthimmerlands

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Direktion

Birgit Michelle Lind Olesen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Østre Havnepromenade 26, 4. sal  
9000 Aalborg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i fast ejendom med henblik på videresalg eller udlejning samt efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 80 t.kr. og egenkapitalen udgør -169 t.kr. pr. 31.12.21, hvilket anses som forventet.

Det er selskabets tredje regnskabsår, og selskabets investeringsejendom er endnu ikke færdigopført, og kun få lejemål er udlejet pr. 31.12.21.

Selskabets ledelse er opmærksom på reglerne i selskabslovens § 119 om tabt selskabskapital.

Selskabets ledelse forventer, at kapitalen kan reetableres via egen drift de kommende år.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(92.150)</b>	<b>(50.789)</b>
Andre finansielle indtægter		15.278	15.291
Andre finansielle omkostninger		(3.347)	(144)
<b>Årets resultat</b>		<b>(80.219)</b>	<b>(35.642)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(80.219)	(35.642)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(80.219)</b>	<b>(35.642)</b>



# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		24.286.554	5.218.876
<b>Materielle aktiver</b>	1	<b>24.286.554</b>	<b>5.218.876</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>24.286.554</b>	<b>5.218.876</b>
Andre tilgodehavender		517.571	502.293
Periodeafgrænsningsposter		1.885	11.822
<b>Tilgodehavender</b>		<b>519.456</b>	<b>514.115</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>149.512</b>	<b>2.759.348</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>668.968</b>	<b>3.273.463</b>
<b>Aktiver</b>		<b>24.955.522</b>	<b>8.492.339</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(218.778)	(138.559)
<b>Egenkapital</b>		<b>(168.778)</b>	<b>(88.559)</b>
Bankgæld		11.798.123	0
Deposita		126.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.500	23.951
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		13.178.677	8.477.760
Anden gæld		0	79.187
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>25.124.300</b>	<b>8.580.898</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>25.124.300</b>	<b>8.580.898</b>
<b>Passiver</b>		<b>24.955.522</b>	<b>8.492.339</b>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(138.559)	(88.559)
Årets resultat	0	(80.219)	(80.219)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>(218.778)</b>	<b>(168.778)</b>

# Noter

## 1 Materielle aktiver

	<b>Grunde og bygninger kr.</b>
Kostpris primo	5.218.876
Tilgange	19.067.678
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>24.286.554</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>24.286.554</b>
Årets indregnede renter	444.451

## 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for egen bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 18.000 t.kr. i ejendom.

Den regnskabsmæssige værdi af den pantsatte ejendom udgør 24.287 t.kr.
